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Kirkevalget 10. og 11. september  
Nå er det kirkevalg i Den norske kirke. Alle som er medlem i Den norske kirke har stemmerett. 

10. og 11. september kan du stemme ved kirkevalget i umiddelbar nærhet til der du stemmer 
ved kommunevalget. Dette er din mulighet til å påvirke fremtiden for din lokale kirke! 

Kirkevalget 2023

Din stemme teller!
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Jeg husker enda en drøm jeg hadde 
for mange år siden. I drømmen så jeg 
en kirke av glass, lik Domkirkerui­
nene på Hamar med vernebygget. 
Kirken stod inne i en skog. Den var 
så vakker å være inne i, et bygg med 
bare glassvegger. Det var som om den 
gikk i ett med skogen som omgav 
den. Guds natur utgjorde altertavle 
og øvrig utsmykning. Noe vakrere 
var knapt mulig å tenke seg.

Ta bolig
Da jeg hadde denne drømmen, var 
jeg prest i Skedsmo i daværende 
Akershus. Skedsmo kirke er en 
gammel middelalderkirke. I området 
foregikk det da en sterk utbygging og 
befolkningstilflytting. Det kom nye 
boligfelt. Den kirkelige infrastruktu­
ren holdt ikke tritt med utviklingen. 
Det var ingen selvfølge at de mange 
yngre menneskene som flyttet til, 
følte noen tilhørighet til bygdas 
kirke. Vi måtte tenke nytt. Vi startet 
med gudstjenester i gymsalen i et 
nærmiljøsenter. Vi gjorde som teo­
logen Tor Aukrust skriver om i sin 
bok Exodus. Om forkynnelsens krise 
(1984). Kirken gjorde en moderne 
exodusvandring, slo opp teltet på nye 
steder, ved å gå ut til folk med det 
gode budskap, evangeliet, der de 
bodde. I Joh 1,14 står det at «Ordet 

ble menneske og tok bolig iblant». 
Ordet for å «ta bolig» betyr rett 
oversatt å «slå opp teltet». Gud slår 
opp teltet blant oss. Det kan være en 
stor katedral, men det kan også være 
en gymsal i et nærmiljøsenter. Guds 
bolig er blant menneskene!

Tvillingkirkene
Dette bildet passer til forskjellige 
tider og forskjellige steder. For 150 år 
siden ble Sørskogbygda og Nord­
skogbygda kirker reist. Jubileet skal 
markeres i november. For å benytte 
bildet ovenfor: Også den gangen ble 
det slått opp telt for at Gud skulle ta 
bolig blant menneskene der. Etter­
lengtet fikk skogbygdene sine to kirke­
bygg som markerte Gudsnærværet, 
Guds telt. Folket her hadde vært nødt 
til å dra den lange veien til Elverum 
hovedkirke for å feire gudstjeneste, 
døpe sine barn, vies til ektefolk og 
begrave sine kjære. Vi kan tenke på 
hvor strevsomt det var under datidens 
forhold, særlig vinterstid. Folket i 
bygdene realiserte sine drømmer om 
kirke på deres sted da «tvillingkir­
kene» ble reist – to flotte kirker som 
på hver sin høyde i landskapet marke­
rer at Guds bolig er også her.

Folkets kirke
Da kirkene ble innviet i 1873, gikk 
hele menigheten i hver av bygdene i 
prosesjon inn i kirken. Dette var en 
synliggjøring av kirkens tilhørighet til 
folket. Kirken er Guds kirke, men 
også folkets kirke. Ritualet som ble 
brukt den gang, skal vi på nytt ta i 
bruk i en historisk gudstjeneste i for­
bindelse med jubileet. Guds bolig er 
blant menneskene!

Levende stener
Og dette sier oss også noe annet som 
er viktig: Kirken er ikke bare kirke­

huset i tre og stein. Kirken er 
menneskene som kommer dit. Uten 
mennesker er kirkebygningen bare et 
tomt skall. Kirken må ha mennesker. 
«Vi er Guds hus og kirke nu, bygget 
av levende stener», synger salme­
skalden N.F.S. Grundtvig i sin kjente 
«Kirken, den er et gammelt hus». 
Menneskene er kirkens levende 
stener. Vi er kirkens levende stener.

La oss minne hverandre om det. Ikke 
bare fordi det er kirkejubileum til 
høsten, men også fordi det er kirke­
valg. Kirken trenger folk som tar sin 
tørn i menighetsråd og andre råd og 
utvalg. Derfor er kirkevalget viktig. 
Det handler om levende kirker i 
lokalsamfunnene. Bruk din stemme!

Siv Elstad
Sokneprest i Hernes, Nordskogbygda 

og Sørskogbygda

Kirkebygg og levende stener
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Bruk stemmeretten din!

Kirken er til stede over alt i Norge. Den 
tar del i hverdagslivene våre og ved 
større og mindre hendelser i livet; i 
sorgen og i festen, i trøsten, sangen, 
leken og gleden. Kirken er åpen for 
alle fra vugge til grav. Kirken har rom 
for deg!

Hvordan vil du at kirken der du 
bor skal være? 
Ved kirkevalget 10. – 11. september har 
du mulighet til å påvirke. Samtidig 
som kommunestyre- og fylkestings
valget holdes, kan du også stemme 
fram hvem som skal lede kirken på 
lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 

To valg
Kirkevalget består av to valg: 
1)	 Du kan stemme på kandidater til 

menighetsrådet (lokalt råd for ditt 
sokn)

2)	 Du kan stemme på kandidater til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet 
(Kirkens øverste organ). 

Menighetsrådsvalget
Til menighetsrådsvalget i Elverum, 
Heradsbygd, Hernes, Nordskogbygda 
og Sørskogbygda er det flere kandida-
ter som har sagt ja til å lede den lokale 
kirken sin de neste fire årene. Ved 
dette valget stemmer du på enkelt
personer. Du har mulighet til å gi inntil 
tre kandidater en ekstrastemme.  
Kandidatene med flest stemmer blir 
med i rådet.

Bispedømmerådsvalget
Hvert av de elleve bispedømmene i 
landet vårt har et bispedømmeråd. 
Rådet ansetter blant annet prester og 
leder bispedømmet sammen med 
biskopen. Medlemmene av bispedømme
rådet er også medlemmer av Kirke
møtet, det øverste representative 
organet i Den norske kirke. Når du 

stemmer på bispedømmerådsvalget  
er du dermed også med på å avgjøre 
hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Ved valget av bispedømmeråd 
stemmer du på én liste

Listene vektlegger ulike saker de  
vil jobbe for i kirken. I Hamar bispe-
dømme stiller Bønnelista, Nomina-
sjonskomiteens liste og Åpen folke-
kirke lister. Valgprogrammet til de 
ulike listene finner du på www.kirke-
valget.no Her kan du også se hvordan 
du kan endre lister ved å for eksempel 
gi personstemmer til enkelte kandida-
ter og hvordan endringene kan påvirke 
valgresultatet.

Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den norske kirke?  
Da er din stemme viktig i kirkevalget. Når du stemmer, gir du en tommel 
opp til din lokale kirke, og du er med på å bestemme hvem som skal 
bestemme i din kirke de neste fire årene. 

Din stemme er 
med på å bevare 
Den norske kirke 
som landets største 
demokratiske med­
lemsorganisasjon. 
Foto: Kirkerådet

–	 Ca. 3 millioner nordmenn har 
stemmerett ved kirkevalget 

–	 Ungdom har stemmerett ved 
kirkevalget fra det året de 
fyller 15 år. 

–	 Et menighetsråd har 4 – 10 
medlemmer, i tillegg til sokne-
presten. 

–	 Medlemmene har ulik utdan-
nings- og yrkesbakgrunn og 
mange er også aktive på andre 
arenaer i lokalsamfunnet. 

–	 Til sammen skal om lag 7000 
rådsmedlemmer stemmes inn 
ved kirkevalget.



Menighetsrådsvalg i Elverum sokn
1. Finn Ragnvald Huseby, f. 1949, Elverum
2. Ida Sofie Thorp Steffensen, f. 1984, Elverum
3. Bjarne Schulstad, f. 1961, Elverum
4. Marie Mellum, f. 1989, Elverum
5. Ingvar Midthun, f. 1964, Elverum
6. Nina Kvilvang, f. 1984, Elverum
7. Jon Iver Fougner, f. 1968, Elverum
8. Per Erik Skjefstad, f. 1959, Elverum
9. Johnny Sture Gunnarsen, f. 1955, Elverum
10. Hanne Midtsund, f. 1976, Elverum
11. Stine Merethe Sveen, f. 1981, Elverum
12. Bente Johnsen, f. 1953, Elverum
Det skal velges 6 medlemmer og 4 varamedlemmer. 

Menighetsrådsvalg i Heradsbygd sokn
1. Line Renate Berntsen Midtlie, f. 1978, Heradsbygd
2. Geir Bronken, f. 1968, Jømna
3. Mona Kristin Solberg, f. 1975, Heradsbygd
4. Vidar Elgersma Sveen, f. 1954, Heradsbygd
5. Ida Marie Berget, f. 1981, Heradsbygd
6. Pål Stenhaugen Nesset, f. 1971, Heradsbygd
7. Anne Katrine Grindalen, f. 1964, Heradsbygd
8. Mette Berg Adsen, f. 1965, Heradsbygd
9. Brit Elisabeth Melby, f. 1958, Heradsbygd
10. Siri Merete Malerbakken, f. 1963, Jømna
Det skal velges 6 medlemmer og 4 varamedlemmer.

Menighetsrådsvalg i Hernes sokn
1. Tove Randi Hanstad, f. 1971, Hernes
2. Inger Selbekk Strand, f. 1951, Hernes
3. Toril Nystuen Hagen, f. 1958, Hernes
4. Bente Brenden, f. 1955, Hernes
5. Anders Østlund, f. 1961, Hernes
Det skal velges 4 medlemmer og 3 varamedlemmer.

Menighetsrådsvalg i Nordskogbygda sokn
1. Margrethe Skjærbæk, f. 1958, Julusdalen
2. Trude Nystuen, f. 1962, Bergerskogen
3. Tor Langdalen, f. 1957, Bergeberget
4. Turid Borg, f. 1965, Bergerskogen
5. Håkon Viljo Halvorsen, f. 1947, Styggberget
6. Mette Kristiansen Nordseth, f. 1956, Horndalen
7. Sonja Langdalen Dølbakken, f. 1964, Bergeberget
8. Wenche Bakken, f. 1962, Styggberget
9. Grethe Matsen, f. 1948, Bergeberget
10. Ellen Kalbakk, f. 1957, Horndalen
Det skal velges 4 medlemmer og 3 varamedlemmer.

Menighetsrådsvalg i Sørskogbygda sokn
1. Bente Rasch, f. 1960, Sørskogbygda
2. Therese Forårsveen, f. 1981, Sørskogbygda
3. Maren Bergersen, f. 1985, Sørskogbygda
4. Grethe Øvergård, f. 1959, Sørskogbygda
5. Ingvild Skjærvik, f. 1964, Sørskogbygda
6. Laila Husa, f. 1981, Sørskogbygda
7. May-Liss Svartodden, f. 1982, Sørskogbygda
8. Espen Dellerud, f. 1975, Sørskogbygda
Det skal velges 4 medlemmer og 3 varamedlemmer.
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Hvorfor bør du stemme? 
Både det norske samfunnet og Den 
norske kirke er i endring. Gjennom å 
stemme ved kirkevalget kan du være 
med på å bestemme hvordan kirken og 
dens forhold til resten av samfunnet 
skal se ut i fremtiden.

Det er engasjerende!
Mange opplever kirken som en viktig 
institusjon i lokalsamfunnet. Gjennom 
å stemme ved kirkevalget kan du være 
med på å velge de som skal bestemme 
i kirken der du bor.

Det er enkelt! 
I år har du hatt muligheten til å for-
håndsstemme digitalt helt frem til 6. 
september. Har du ikke stemt digitalt? 
Kirkevalget finner sted samtidig som 
kommunevalget, og du kan stemme 
ved kirkevalget i umiddelbar nærhet til 
der du stemmer ved kommunevalget.

Stem på den du ønsker skal 
bestemme i din kirke!
Den norske kirke er en viktig institu-
sjon i norsk kultur- og samfunnsliv. 
Gjennom å stemme ved kirkevalget 
kan du bidra til at personer som er 
enig med deg i viktige spørsmål får 
makt til å bestemme hva kirken skal 
mene fremover.

Det er ansvarsfullt! 
Å ikke stemme er å la andre 
bestemme. Ved å ikke delta ved kirke-
valget gir du en halv stemme til den 
listen du er mest uenig med.

Menighetsrådet
Menighetsrådet leder kirka der du bor. 
Oppgavene for rådet er veldig varierte 
innen tema som miljø og rettferdighet, 
musikk og gudstjeneste, barne- og 
ungdomsarbeid, jus og forvaltning osv.
De som representerer innbyggerne 
som sokner til kirka legger blant annet 
til rette for aktiviteter og kultur
opplevelser. Du kan nå påvirke hvem 
dette skal være der du bor.

Disse stiller til valg i din kirke
Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge.

Din stemme teller! 
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Her er oversikten over stemmelokalene hvor du fysisk 
kan møte opp og avgi din stemme.

VALG TIL BISPEDØMMERÅDET

I Hamar bispedømmeråd er det 10 medlemmer. 7 av medlemmene er lek-valgt  
av og blant medlemmer i Den norske kirke fra listene du kan stemme på. 
Det er videre én prest, valgt av prestene i bispedømmet, og én lek kirkelig tilsatt, 
valgt av de lek kirkelig tilsatte i fellesrådsområdene. Biskopen er fast medlem  
av rådet.

Les mer på 

www.kirken.no/hamar 

eller 

www.kirkevalget.no

Generelt om  
stemmesedlene
Vil du endre på stemmesedde-
len, kan du:
–	 Gi tilleggsstemme til inntil 

tre kandidater på listen. Det 
gjør du ved å sette et merke i 
ruten til venstre for navnet til 
kandidaten.

–	 Gi personstemme til inntil tre 
andre valgbare personer i 
soknet. Det gjør du ved å føre 
opp personnavnet på stem-
meseddelen. Personen får da 
én stemme.

Andre endringer vil ikke telle 
med i valgoppgjøret. Det er ikke 
anledning til å stryke kandi
dater. Bruk blå/svart penn.  
Skriv tydelig. 

Sokn Krets Stemmested Søndag 10/9 Mandag 11/9

Elverum
Leiret Elverumshallen 1200 – 1800 0900 – 2100

Vestad Vestad skole 1200 – 1800 0900 – 2100

Hernes Hernes Nordvang 1300 – 1800 1400 – 1900

Heradsbygd
Lillemoen Heradstun 1300 – 1800 1400 – 1900

Melåsberget Melåsberget vel 1400 – 1900

Sørskogbygda

Sørskog-
bygda 

Sørskogbygda 
samfunnshus

1300 – 1800 1400 – 1900

Kynnberget 
Kynnberget 
grendehus

1400 – 1900

Nordskogbygda Skogheim 1400 – 1900
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Med bakgrunn i lav gravreserve i Sørskogbygda sokn er det fremmet et 
behov for å utrede et forprosjekt. Elverum kommune bevilget kr. 250 000,- 
til utarbeidelse av forprosjektet som grunnlag for planlegging av  
utvidelse/endring av Sørskogbygda kirkegård.

Sørskogbygda kirkegård
- et forprosjekt

Fellesrådet inngikk avtale med Feste 
NordØst as landskapsarkitekter for 
utarbeidelse av situasjonsplan/kirke-
gårdsplan med to alternative løsninger:  

Oppfylling av den gamle delen eller 
utvidelse mot vest.

Den gamle delen stengt for 
kistegravlegging
Det er to årsaker til at den gamle 
kirkegården ble stengt for kistegrav-
legging. Dårlige dreneringsforhold og 
plastgravproblematikk. I perioden fra 
1950-tallet og i ca. 20 år framover ble 
et stort antall døde svøpt i plastfolie 
før gravlegging. Slik at både plastfolie 
og dårlige grunnforhold/drenerings-
problematikk har bidratt til at innhol-
det ikke ble tilstrekkelig nedbrutt, og 
at gravene derfor ikke kunne gjenbru-
kes som kistegraver. Permanent sten-
ging for kistegravlegging grep naturlig 

nok sterkt inn i rettighetene til fes-
terne og gravansvarlige. Det brøt også 
med forventningene innbyggerne 
hadde til egen eller nærståendes grav-
legging og valgfriheten om å velge 
mellom kistegravlegging eller biset-
telse.

Den gamle delen av kirkegården 
måtte derfor stenges for kistegravleg-
ging, og den nye delen/utvidelsen ble 
tatt i bruk med første kistegrav i 1993. 
Dette feltet har totalt 388 graver. Grav-
reserven er pr. i dag lav. Og den gamle 
delen kan kun brukes til urner. Vi 
mangler da graver til kistegravlegging.  

Utredning av to alternativer
Det utredes nå to alternativer, og det 
er ulemper og fordeler med begge. 

Ved oppfylling av den gamle delen 
vil vi få dobbelt så mange graver som 
ved utvidelse mot vest. Dette er 

årsaket av at vi kan beholde de gamle 
målene på gravene. Ved utvidelse må 
vi følge de nye reglene som sier at 
kistegrav skal være minst 3 meter lang 
og 1,5 meter bred. På gravplass anlagt 
før 01.01.1997 kan hver grav være 
minst 2,4 meter lang og 1,2 meter 
bred.  

Det blir mye teknisk å ta stilling til 
ved valg av alternativ. Antall graver, 
utvidelse av et areal som vi ikke eier 
selv, fokus på gjenbruk, veg, parkering 
og renovasjonsløsninger, universell 
utforming, arealutnyttelse, investe-
ringskostnader og driftsutgifter for å 
nevne noe.  

Mange hensyn å ta
Men det er også en følelsesmessig 
dimensjon. Ved oppfylling må vi fjerne 
gravminnene, og lagre de, til de kan 
plasseres tilbake. Det betyr at man 
kommer ikke til «sin» grav i bygge
perioden. Og det kan for mange være 
vanskelig. Men vi kan forsikre om at vi 
kan gravlegge ved å bruke GPS målin-
gene som vi må gjøre i forkant av 
prosjektet. Og med gode forberedelser, 
prosjektledelse og styring så er det 
mulig å forminske byggeperioden.

Ferdigstilling 
Forprosjektet vil ferdigstilles tidlig 
høst, og saken fremmes til fellesrådet i 
september/oktober.  

Gravplassen skal vedtas av lokal 
gravplassmyndighet, jfr. §3 Plan for 
gravplassen og godkjennes av Stats-
forvalteren jf. gravplassloven §4 første 
ledd. Godkjenningsmyndigheten er 
lagt til Statsforvalteren i Vestfold og 
Telemark for hele landet. Av grav-
plassloven §4 følger det blant annet 
at anlegg, utvidelse, nedleggelse eller 
annen vesentlig endring av gravplass 
ikke kan skje «uten tilslutning fra 
kommunen» 

Ann Kristin S. Myrer 

Kirkeverge 
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Et rom for hele livet
Oppgraderingen av Elverum kapell 
åpner for å bruke dette flotte bygget 
på en helt annen måte enn tidligere.  
Vi ønsker å fylle huset med aktiviteter 
for barn og diakonale tiltak. Her skal 
konfirmanter være, vi vil ha musikk
aktiviteter og foredrag, små konserter, 
orgeløving for barn og møter. Vi vil gi 
rom for håndtering av våre døde og 
verdige syninger for pårørende. Vi har 
i mange år jobbet for at Elverum 
kapell skal bli et bygg som rommer 
hele livet, fra småbarnsang til den 
siste avskjed. Dette er vi i ferd med å 
få og 15. desember kan vi ta bygget i 
bruk. Det er det grunn til å glede seg 
over!

Lys og varme
Kapellet blir nå isolert i vegger, gulv 
og tak. Det elektriske anlegget blir 
nytt, og det jobbes for å få på plass ny 
belysning i hovedrommet. På våren 
vedtok Elverum kommune etterbevilg-
ning som gir fjernvarme i hele bygget.

Tilpasset dagens behov
Elverum kapell ble bygget som grav
kapell i 1895. Det har aldri vært isolert 
eller hatt innlagt vann. Manglende 
toaletter har vært noe av det som har 
begrenset bruken. Samtidig har kjøle-
rommet manglet egen inngang, og 
kister har blitt ført gjennom hoved-
rommet. Det har naturligvis ikke 
kunnet skje samtidig med øvelser eller 
arrangementer i hovedrommet.

Med tilbygget får vi et kjølerom og 
syningsrom med egen inngang på 
sørsiden av bygget, tilbaketrukket fra 
de øvrige inngangene. Dette vil gi en 
verdig ramme for pårørende som 
ønsker syning, samt for transport av 
kister. Kjølerommet i Elverum kapell er 
kommunens hovedkapasitet for kister 
på kjøling. Kommunens demografi 
tilsier at det er nødvendig å øke kapa-
siteten. Med det nye kjølerommet vil vi 
doble kapellets kistekapasitet fra seks 
til tolv kister.

Et rom for folket
Tilbygget rommer toaletter, samt 
allrom med kjøkken. Dette åpner for 
kirkekaffer, øvelser, diakonale arrange-
menter og tiltak for barn og unge. 

Vi sees i kapellet!
Det er grunn til å løfte fram Elverum 
kommune og entreprenør Steen 
Eiendom for godt samarbeid. Det er 
mange møter, diskusjoner og kon-
struktive samtaler som ligger til grunn 
for bygget som nå reises. Vi ser fram 
til å vise at prosjektet skal komme 
byens befolkning til gode. Det skal gi 
rom for alt kirka i Elverum gjør i dag, 
og inspirere til nye prosjekter og 
møter med mennesker. I januar blir det 
åpningsfestuke med mange arrange-
menter. 

Følg med på fortsettelsen – vi sees i 
kapellet!

Tekst: Ole Andreas Fevang

Tilbygget på kapellet reiser seg
I høst reiser tilbygget på Elverum kapell seg.  
På nyåret gleder vi oss til å ta de nye lokalene i bruk.
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Jubileumshøst i Nordskogbygda  
og Sørskogbygda
Nordskogbygda og Sørskogbygda kirker er begge 150 år i november.  
Dette feires hele høsten! 

Jubileumsbok
I samarbeid med menighetsrådene har 
Hallgeir Elstad skrevet en innholdsrik 
bok om «tvillingkirkene», og denne er 
klar for salg i begynnelsen av novem-
ber. Tirsdag 7. november blir det bok-
lansering kl. 1900 i Sørskogbygda 
kirke og torsdag 9. november kl. 1900  
i Nordskogbygda kirke. Hallgeir Elstad 
vil da fortelle om bokprosjektet, i til-
legg til at det blir musikalske innslag. 

Boka kan også forhåndsbestilles 
ved å kontakte menighetsrådene.

Kulturarrangement 
med historisk sus
Som en innledning til 
den store jubileumsfes-
ten 19. november er det 
planlagt ulike kulturelle 
arrangement i kirkene. 

Elverum spellemanns-
lag med venner inviterer 
til konserten «Tilli Tove» 
både i Nordskogbygda og 
Sørskogbygda den  
28. oktober. Dette blir en 

musikalsk reise gjennom 150 år med 
lokalt tradisjonsstoff.

Bæljliga’n besøker Sørskogbygda 
kirke 4. november, og byr på 1 time 
med allsidig sang og musikk. Senere 
samme dag er Nordskogbygda kirke 
åpen i forbindelse med Allehelgen, og 
her er det Ingvald Vangsnes Try som 
står for det musikalske. 

Festdagen 19. november
Søndag 19. november starter med en 
festgudstjeneste i Nordskogbygda 
kirke kl. 1100. 

Kl. 1230 inviterer menighetsrådene 
til bevertning med middag, kaker og 
kaffe på Sørskogbygda samfunnshus.  

Ca kl. 1615 går vi i prosesjon til 
Sørskogbygda kirke, der det blir en 
gudstjeneste med historisk preg. Der 
vil vi oppleve liturgi og salmer som 
passer en 150-åring. 

Hele programmet 19. november er 
åpent for alle og vil være gratis. Det er 
imidlertid viktig å merke seg at det av 

Tvillingkirkene i skogbygdene har vært møteplass for bygdefolket i glede og sorg gjennom 150 år. Nordskogbygda og Sørskogbygda kirker – eller Nederberg og Sætre kapeller som de lenge het – ble oppført parallelt og innviet med en dags mellomrom i november 1873. De ble tegnet av samme arkitekt og reist av samme byggmester. I utgangspunktet var de også svært like, så «tvilling-kirker» passer som betegnelse på de to kirkene. Til dels har de også fulgt hverandre gjennom historien.  
Denne boken forteller ikke bare kirkebygningenes historie, men beskriver også den «større» historien de har vært en del av. Fokuset er på den kirke- historiske utviklingen de inngikk i både lokalt, regionalt og nasjonalt. 

 
Forfatteren, Hallgeir Elstad (f. 1964), er professor i norsk kirkehistorie ved Universitetet i Oslo. Han er ordinert prest og har de siste årene blitt kjent med skogbygdkirkene og menighetene som vikarprest.

Nordskogbygda og Sørskogbygda kirker 

1873-2023

TVILLINGKIRKENE

Hallgeir Elstad
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TIDSPUNKT Å MERKE SEG:
10. september kl. 1100 – Gudstjeneste i Nordskogbygda kirke.  
Høsttakkegudstjeneste

17. september kl 1100 – Gudstjeneste i Sørskogbygda kirke. Gullkonfirmant
jubileum og konfirmantpresentasjon

1. oktober kl 1100 – Gudstjeneste i Sørskogbygda kirke

15. oktober kl 1100 – Gudstjeneste i Nordskogbygda kirke. Solist Kine Evensen.  
Gullkonfirmantjubileum

22. oktober kl 1300 – Gudstjeneste i Sørskogbygda kirke

28. oktober kl 1500 – Konserten «Tilli Tove» med Elverum spellemannslag og venner 
i Sørskogbygda kirke En musikalsk reise i lokalt tradisjonsstoff gjennom 150 år

28. oktober kl 1800 – Konserten «Tilli Tove» med Elverum spellemannslag og venner 
i Nordskogbygda kirke. En musikalsk reise i lokalt tradisjonsstoff gjennom 150 år

4. november kl 1400 – Konsert i Sørskogbygda kirke med Bæljliga’n.  
Cato Berggren, Arne Brenna, Willy Lindstad og Bjørn Fredriksberg byr på 1 time 
med allsidig sang og musikk

4. november kl 1600 – 1800 – Nordskogbygda kirke er åpen i forbindelse med 
Allehelgen. Ingvald Vangsnes Try byr på stemningsfulle toner. Mulighet for lys-
tenning. Enkel bevertning

5. november kl 1300 – Alleghelgensgudstjenester (minnegudstjenester) i 
Nordskogbygda kirke, kl 1800 i Sørskogbygda kirke

7. november kl 1900 – Lansering av jubileumsboken om «tvillingkirkene» i 
Sørskogbygda kirke. Musikalsk innslag ved Sørskogbygda skolekorps

9. november kl 1900 – Lansering av jubileumsboken «tvillingkirkene» i 
Nordskogbygda kirke. Musikalsk innslag ved Ingvald Vangsnes Try.

19. november kl 1100 – Festgudstjeneste i Nordskogbygda kirke  
kl 1230 Bevertning med middag, kaker og kaffe på Sørskogbygda samfunnshus 
(påmelding innen 15. oktober).  
kl 1630 – Gudstjeneste med historisk sus i Sørskogbygda kirke

hensyn til maten blir påmelding til 
arrangementet på Sørskogbygda 
samfunnshus. Påmelding kan gjøres 
til 97 03 69 39 (Therese Forårsveen) 
eller 98 41 43 76 (Gunn Elinor 
Hofgård) innen 15. oktober.

Mer informasjon om arrangemen-
tene kommer etter hvert i avisen, på 
kirkenes hjemmesider og på Facebook. 

Hjemmebesøk
Hjemmebesøk

Pengene du gir går til produksjon 
og distribusjon av bladet, slik at det 
kan deles ut til alle husstander  
i Elverum kommune. 
Overskuddet bruker vi til barnekor­
arbeid, kirkemusikk og omsorgs­
arbeid for eldre.

Bruk bankkonto 1820 30 63063  
og merk gjerne gaven «Kirkebakken» 
eller vipps til #98557 
Du kan også scanne QR-koden her: 

Vil du gi en gave 
til Kirkebakken?

kirkebakken

Vi trenger din frivillige støtte!

Kirkebakken leveres gratis til alle husstander i Elverum og gis ut 

på frivillige midler. 

Vi trenger din støtte for å nå alle i Elverum. Kirkebakken ønsker å stå for 

verdier og meninger som gjenspeiler folkekirken i vårt lokalsamfunn. 

Vi dekker saker om konserter og kulturaktiviteter, kirkas arbeid for barn 

og unge, og kirkas omsorgsarbeid i hele kommunen. 

Kirkebakken gir leseren oversikt over gudstjenester og «Slekters gang».

Elverum menighetsblad

Gi din frivillige støtte til Kirkebakken

ved å benytte denne giroen eller betal over nettbank til konto 1820 30 63063.

Du kan gjerne bruke vipps til 98557.

Takk til alle som gir oss penger og gjør det mulig å gi ut Kirkebakken !

1820 30 63063

KIRKEBAKKEN

Elverum menighet

Postboks 201

2402 Elverum

Frivillig abonnement/gave

til Kirkebakken

Ønsker du giro, ta kontakt med Anja  

på kirkekontoret, tlf.: 95 19 89 12 

Tvillingkirkene i skogbygdene har vært møteplass for bygdefolket i glede og sorg gjennom 150 år. Nordskogbygda og Sørskogbygda kirker – eller Nederberg og Sætre kapeller som de lenge het – ble oppført parallelt og innviet med en dags mellomrom i november 1873. De ble tegnet av samme arkitekt og reist av samme byggmester. I utgangspunktet var de også svært like, så «tvilling-kirker» passer som betegnelse på de to kirkene. Til dels har de også fulgt hverandre gjennom historien.  
Denne boken forteller ikke bare kirkebygningenes historie, men beskriver også den «større» historien de har vært en del av. Fokuset er på den kirke- historiske utviklingen de inngikk i både lokalt, regionalt og nasjonalt. 

 
Forfatteren, Hallgeir Elstad (f. 1964), er professor i norsk kirkehistorie ved Universitetet i Oslo. Han er ordinert prest og har de siste årene blitt kjent med skogbygdkirkene og menighetene som vikarprest.
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Vår og høstkonfirmasjoner også i 2022

«Sammen i kirka» 
Oversikt over samlinger i trosopplæringen denne høsten 

«Penalverksted»; skolestart-
markering for seksåringene 
Skolestart er en livsrite i barnets og 
familiens liv som det knytter seg spen-
ning og ulike forventninger til. Siden vi 
i kirka markerer overganger i livet, vil 
vi også være med å markere skolestar-
ten. Alle seksåringer er velkommen til 
gudstjeneste og penalverksted i sin 
lokale kirke. I gudstjenesten blir det 
også utdeling av Min 6-årsbok. 

Kirka mi for 7-åringene
– på oppdagelsesferd i kirka
Tenk å få gå på oppdagelsesferd i hele 
kirkehuset. Om du kunne ligge på ryg-
gen på kirkegulvet og betrakte kirke-
rommet derfra. Tenk om du kunne få 
kjenne på vannet i døpefonten, prøve 
prestens klær eller ringe med kirke-
klokkene. Alt dette og mer til får 
andreklassingene i kommunen mulig-
het til, gjennom to samlinger, i kirka si 
i høst. Kirkehuset inneholder mye som 
barna er nysgjerrige på og gjennom 
disse to samlingene får de muligheten 
til å utforske, undre seg og spørre så 
mye de vil. Målet med samlingene er 
at barna skal bli kjent med sin kirke og 
hva som finnes der. 

I tillegg til å gå på oppdagelsesferd i 
kirkens ”kriker og kroker”, blir det for-
tellingsstund, sang, leker og formings-
aktiviteter. Samlingene vil avsluttes 
med en gudstjeneste der andreklas
singene vil motta et diplom på at de er 
blitt «eksperter» på kirka si. 

Utdeling av Min kirkebok til 
fireåringene 
I Min kirkebok får vi høre om vennska-
pet mellom barna Sigurd, Astrid og 
Sara som går i samme barnehage. 
Boken tar utgangspunkt i fireåringens 

hverdag og opplevelser og man lærer 
om temaer som; å være ulike, å være 
glad, konflikt og forsoning, om å leke 
og om å utforske naturens og mennes-
kenes verdener. Gjennom de tre ven-
nenes ulike hverdagsfortellinger får 
fireåringen et møte med den kristne 
tro. Boken inneholder små fortellinger, 
salmer og bibelfortellinger.

Vi har også utvidet tilbudet med en 
formiddagssamling i kirka, dagen før. 
Denne samlingen er ment å trygge 
barna og forberede dem på det som skal 
skje i kirka dagen etter. På samlingen 
synger vi et par sanger fra Min kirke-
bok, hører en fortelling fra Bibelen og 
har en liten formingsaktivitet. 

Kirka et spennende rom for en fire-
åring, så på samlingen er det også 
mulighet til å få lov til å kikke over 
kanten på prekestolen, eller kjenne på 
dåpsvannet.

Allehelgensvandring for 
tiåringene
Allehelgen markeres første søndagen i 
november. Da minnes kirken alle døde 
i året som har gått. Vi tenner lys både 
inne i kirken og ute på gravene denne 
dagen. I forbindelse med Allehelgen 
arrangerer vi en stemningsfull vand-
ring inne i kirka og ute på kirkegården. 
Dette skjer i hver enkelt kirke i dagene 
rundt Allehelgen. Vi har lagt opp til en 
vandring gjennom ti forskjellige poster, 
som tar opp ulike sider ved livet og det 
å være menneske. Gjennom vandrin-
gen samler vi perler til livets krans. 

Invitasjon kommer i posten til de som 
er døpt i Den norske kirke. Andre 
skolestartere er også velkommen til å 
motta boka. Det er bare å ta kontakt 
med oss, hvis dere vil komme. 

Babysang i Elverum kirke 
Hver mandag er det babysang i Elverum 
kirke kl. 1200. Dette er et tilbud til alle 
som går hjemme i barselpermisjon. 
Babysangen er en sosial og hyggelig 
møteplass der du og barnet ditt er 
sammen, og der du kan møte andre 
som er i samme livssituasjon som deg. 
Kom med den stemmen du har, for 
barnet ditt er det den vakreste av alle.
Følg oss gjerne på Facebook – Baby-
sang Elverum kirke. 

Småbarnsang på Møteplassen 
Hver mandag ettermiddag arrangerer 
vi småbarnssang for aldersgruppen 
2 – 5 år på Møteplassen i Elverum. 
Gjennom opplevelser av sang, rytmer, 
farger, såpebobler, lyder og bevegelser 
stimuleres barnas sanser og utvikling. 
Dette er en hyggelig og sosial møte-
plass for både små og store. I musik-
ken er man sammen og deler en felles 
opplevelse. Sang og musikk er også et 
viktig stimuli i barnets oppvekst, da 
puls og rytme har en positiv betydning 
for barnets språklige utvikling. På 
samme tid er musikk en ramme der 
barnet får uttrykke seg og utfolde seg. 
Barna opplever mestring hver gang. 
Velkommen til Møteplassen kl. 1700 på 
mandager.
Følg oss på Facebook "småbarnssang"

Det er utdeling av Min kirkebok  
følgende dager og steder: 
Nordskogbygda kirke: 3. desember kl. 1100 
Elverum kirke: 17. september og  
1. søndag i advent kl. 1100
Sørskogbygda kirke: 22. oktober kl. 1300
Heradsbygd kirke: 1. søndag i advent kl. 1700
Hernes kirke: 10. desember kl. 1100

Info om alle arrangementer,  
se elverum.kirken.no

Se også invitasjon i posten.
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Skal vi gå sammen?
Å vandre sammen med noen et stykke på veien, betyr mye. Å dele 
bekymringer og tanker med andre. Å ikke føle seg så alene om utfordringene.  
«Å vandre sammen med noen et stykke av veien», kan også bety å være en 
støtte for en eller flere for en periode.

Sorggrupper
I løpet av første halvdel av høsten star-
ter vi opp begge sorggruppene. Vi har 
altså tilbud om to ulike grupper. Den 
ene er for de som har mistet en person  
i sykdom eller ulykke. Denne gruppa 
møtes i Elverum. Det er diakon Gunhild 
K. Westgård og Per Erik Skjefstad som 
er ledere i denne gruppen. 

Den andre gruppen er for dem som 
har mistet noen i selvmord. Denne 
gruppen møtes i Løten for å kunne 
være aktuell både for dem som bor i 
regionen rundt Elverum og rundt 
Hamar. Gruppeledere i denne gruppen 
er diakon på Hamar. Siv Leirvik-Engevik 
og diakon i Elverum, Gunhild Kvåle 
Westgård.

Ledig plass til deg
Man kan føle seg alene i sorgen. I en 
sorggruppe møter du andre som også 
har behov for å bearbeide sorgen sin.  
Vi er forskjellige og sørger forskjellig. 
Likevel er det mange likheter. Tilbake-
meldingene fra de som har deltatt er at 
gruppa har betydd mye for dem. Det 
føles trygt og godt å snakke om sorgen 
med andre som er i omtrent samme 
situasjon. 

Det er ledige plasser i begge 
gruppene. Påmelding til Gunhild K. 
Westgård, tlf. 971 55 175.

Et besøk er også «å gå sammen 
et stykke på livets vei»
Å ha en fast person som du får besøk 
av. Ikke alle har sine nære og kjære i 
området. Noen har venner, men mange 
er også ensomme. Dårlig helse kan 
begrense livet og kan føre til ensomhet. 
Ønsker å du en besøksvenn? Ta kontakt 
på tlf. 971 55 175.

Å gå på tur sammen
Trude Nystuen som er diakonimedarbei-
der, inviterer til turer hver onsdag. Ofte 
er det lettere å få praten i gang når man 
går tur. Det er også fint å gå sammen 
uten å prate hele tiden. Og ikke minst er 
det er fin måte å bli kjent med andre på! 
Er du interessert? Send en sms til Trude  
på tlf. 476 06 965.

Trude vil også invitere til barne-
verksted på Bergheim i løpet av høsten.

Vafler og kaffe
«Takk for at dere kommer! Det betyr så 
mye.» Dette er gjengangeren både på 
Jotuntoppen, Jotunhaugen og Nordtun 
sine omsorgsboliger. På omsorgsbolig‑
ene er det ingen ansatte som 
tar ansvar for at noe skjer. 
Derfor er det ekstra kjær-
komment med litt sosialt 
rundt kaffe og vaffel.

Nytt kjøkken på Møteplassen
I juli og august blir det installert et nytt 
kjøkken på Møteplassen. Et godt kjøkken 
er viktig både for matsikkerhet, men 
også for å skape trivsel og god mat. 
Kristin Sagmoen på kjøkkenet der er til-
bake etter noen måneders frævær.

Har du lyst til å bidra?
Diakon Gunhild trenger en person til i 
teamet som er medhjelper på aktivitets-
kafe på Møteplassen annenhver fredag 
kl. 0915 til ca. kl. 1500. Har du lyst til å 
bidra?

Vi gleder oss til å starte opp igjen 
med både middagstreff på tvers av 
kulturer og alder, aktivitetskafe på 
fredager og sangkafe. 

Sangkafe er hver første og tredje 
tirsdag i hver måned kl. 1100 – 1200. 

Vi ønsker nye og gamle besøkende 
hjertelig velkommen! 

Dette blir en bra høst og vi gleder oss til 
å se deg!

Diakonimedarbeider Trude Nystuen 

Diakon Gunhild K. Westgård

[DIAKONIENS SIDE]
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[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

Tlf.: 915 12 311
E-post: ostlandske@lettmetall.no

www.tepas.no

BLOMSTER:

Marihøna
Kremmertorget – Kirkevn. 4
Tlf.: 62 41 11 03

Stil Blomster Floriss
Mart’n Senteret
Tlf.: 62 40 03 50

BLIKKENSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverum-blikk.no

EIENDOM:

Meglerhuset Østlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.megler-huset.no

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

ELEKTRISK:

Svensgaard Installasjon AS
Jegerstien 32
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

Vi har koselige lokaler og tilpasser oss dine behov. 
Spør oss gjerne om vår minnestund- og cateringmeny.
Kontakt oss på tlf 62 40 10 70
elgstua.no Elgstua HotelHotel Central

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

Du finner oss i Kvartalet midt i Storgata
Tlf. butikk: 62 41 24 24 – www.sport1.no

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

Grøtting 
Dyretransport AS

Tlf. 90 69 88 34
e-post: t-groet2@online.no

tørkepapir • lyskilder • data og kontorrekv. • emballasje • renhold

hest-, hund- og katteutstyr

Vestsivn. 67 • 2411 Elverum • Tlf.: 61 41 05 70
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HUD-FOTTERAPI:

Solveigs hud– og fotklinikk
Helsetorget – Mart’nsenteret
Tlf.: 62 41 29 04
Fordypning innen diabetes

KOMMUNIKASJON:

Hamar Media AS
Avd. Nydal – Øvermarka 16, Furnes
Tlf.: 90 18 44 30
www.hamarmedia.no

RØRLEGGERE:

Hagen rørlegger og  
varmeservice AS
2415 Heradsbygd
Tlf. 900 25 702
post@hrv.no

En telefon og et spørsmål kan åpne for mye 
– Et kjærlighetsbrev til Elverum

Det var forfatteren J.R.R. Tolkien som 
skrev ordene «dit og tilbake igjen».  
Og når jeg først kom til bygda for å 
begynne praksisen en dag i juni, ble 
jeg møtt med en nøkkel som brakk i 
låsen, og det trengtes hjelp for å 
komme inn i familiens hus. Et hus som 
har vært i familien lenge og som ligger 
på en tomt som har vært eid av fami-
lien i generasjoner. 

Tilhørighet
Derfor endte jeg opp på kirkegården 
til Sørskogbygda kirke denne kvelden. 
Solen skinte, det var varmt i været og, 
den låste døren til tross, var det en 
ganske fin kveld. Det å sitte på benken 
å se utover og vite at her er jeg omgitt 
av familie, både tante, onkel, bestefor-
eldre og oldeforeldre. Det ga en sterk 
følelse av tilhørighet. Og Tolkiens ord: 
«dit og tilbake igjen» ga gjenklang i 
sjelen. Bygda og huset i skogen har 
alltid, for meg, vært et sted med gode 
ting. Uansett hvilken storm som måtte 
herje utenfor. 

Å åpne opp 
Så da praksisen i Vestfold gikk mot 
slutten, var det ikke vanskelig å ta en 
telefon til Elverum kirkekontor, for å 
høre om de kunne tenke seg å ta imot 
en student fra Menighetsfakultetet i 
Oslo. Og selv om en dør var låst, ble 
mange åpnet denne sommeren. Det 
har vært flotte mennesker å møte og 

mye erfaring å prosessere. De siste 
ukene har invitert til: liturgi ved både 
utendørs og innendørs gudstjenester, 
holde preken, dåpssamtaler med mer. 
Gleden av å møte de unge lyser opp 
hverdagen og det føles godt å møte 
dem som skal døpe sitt hjerte i kirken 
en søndag i framtiden. De små, med 
sin genuine nysgjerrighet og sam
talene rundt hva dåpen betyr for oss i 
dag er en av de elementene som gjør 
denne jobben så meningsfull. 

God læring
Det står skrevet i evangeliet etter 
Markus: «De bar små barn til ham for 
at han skulle røre ved dem, men disi-
plene viste dem bort. Da Jesus så det, 
ble han sint og sa til dem: «La de små 
barna komme til meg, og hindre dem 
ikke! For Guds rike tilhører slike som 
dem. Sannelig, jeg sier dere: Den som 
ikke tar imot Guds rike slik som et lite 
barn, skal ikke komme inn i det.»  
– Mark 10, 13-15. Jeg har fått oppleve 
hverdagen som prest. En hverdag som 
inneholder det tette forholdet mellom 
livet og døden. Det er en vakker ting. 
Utendørs gudstjenester var noe nytt 
for meg denne sommeren. Det var en 
flott opplevelse å føre liturgi sammen 
med prest Thomas Tinglum ute i Guds 
frie natur. Samtidig som det å holde 
preken i vakre Elverum kirke også var 
en stor opplevelse. Samtalene med 

menigheten og menighetsrådet sitter 
også varmt i minne. Det er noe av det 
fine med denne jobben.

Nært på livet
Det å få ta del i menneskers liv, om 
enn for en kort stund. Muligheten til å 
gi et menneske en siste heder på 
veien, eller å se to sjeler bli bundet 
sammen, for å starte et nytt liv. Mulig-
heten til å være vitne til den kontinu-
erlige dansen mellom lyset og mørke. 
Og anledningen til å oppleve varmen 
og lyset, også i de stundene hvor 
mørket gjør seg mest til kjenne. 

Takk for muligheten
I skrivende stund ser jeg tilbake på 
alle de gode veiledningssamtalene, og 
imøtekommenheten kollegaene ved 
Elverum Kirkekontor har vist denne 
sommeren. Det har vært en flott opp-
levelse, og det er mitt håp at flere 
spør. At de tar opp telefonen til noen 
som jobber med det de har lyst til og 
spør om praksis. For lite visste jeg om 
hvor flott denne opplevelsen ville bli, 
og det er en sommer som har gitt ny 
motivasjon til høstens videre studier. 
Selv om jeg nok sikkert vil se både 
noen og hver de kommende måne-
dene også. Da jeg er så heldig å ha 
praksis en stund til.

Tekst: Prestestudent, Ida Lind Simonsen

Prestestudent Ida Lind Simonsen (nr. tre fra venstre), sammen med kantor Ole Andreas 
Fevang, prost Thomas Tinglum og diakon Gunhild K. Westgård under en gudstjeneste ved 
Lisjøen i Sørskogbygda sommeren 2023.
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[SLEKTERS GANG]

Døpt i Elverum sokn 
Tuva Langseth
Signe Korsmo
Fie Øien Østenengen
Camilla Bystrøm Due
Helene Hagen Smestad
Josefine Johansen Menes
Guro Kroken Thoresen
Glomdalsmuseet 
Morild Herbro Gjems
Triangelparken
Ruben Wasa-Tång
Terningmoen kapell 
Samuel Aasen
Sander Aasen
Ada Pettersen Lillesolberg

Døpt i Heradsbygd sokn 
Sverre Kristian Burud
Amalie Julusbakken
Amalie Hornkvern Elsetrønningen
Iben Sandberg
Hvarstadsetra
Ingrid Storli Knutsen

Døpt i Hernes sokn 
Nils Aleksander Fredriksen
Maja Langdalen Bakke

Døpt i Nordskogbygda sokn 
Vetle Djupvik Borg

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Nordskogbygda og 
Sørskogbygda sokn
Ingmar Odd Geir Søgård
Per Jardar Hermansen
Hilde Gunn Hammersgård
Berit Djupdal Sigmond
Ole Håvard Hågensen
Haldis Fridlaug Motrøen
Elin Ring Enger
Synnøve Skjærmoen
Toralf Bernhard Aune
Bjørn Ole Ingebrigtsen
Kåre Skjærvik
Geirfinn Sørlie
Kåre Magnar Rausand
Ingrid Kjenstad
Kari Margrethe Høgberget
Aase Lindberget
Tove Marie Johannesen
Karin Synnøve Stenshjemmet
Målfrid Sønsthagen
Odd Arne Skogstad
Truls Arne Midtun Wollertsen
Turid Sissel Klareng

Kjell Olsen
Greta Marion Martinsen
Ole Møystad
Else Marie Nordal
Jan Egon Vang
Gerd Hofmann
Gudrun Frang
Sverre Halbakken
Helge Øverseth
Arna Solveig Mellum Lillehagen
Astrid Synnøve Løchting
Olav Edgar Mannvik
Synnøve Østli
Beathe Kjærnet
Ella Bakkelund Tran
Thor Larsen
Helge Arne Myhrhaug
Randi Karine Heide Juliussen
Kari Isaksen
Helen Nyhus
Greta Siljuberg
Einar Bendix Møller
Liv Hagen
Kjell K Glorvigen

Elverum kirkekontor
Sentralbord: 62 43 52 70
Post/Besøksadresse:  
Prestegårdsvegen 2, 2414 Elverum
Kontortid: Mandag – fredag 9 – 15
E-post: kirkekontoret@elverum.kirken.no
Webside: www.elverum.kirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40

Kirkegård
Atle Bech: 90 88 54 20
Svein Erik Gran: 91 77 36 23 
Mikael Berget: 98 84 79 13

Kirketjenere
Marianne Johansen
Britt Synnøve Aker Nilsen 
Inge Viken 
Elin Hoås Alme

Prester
Guri G. Gøbel: 90 97 36 27
Edle Fremstad: 99 73 78 12
Siv H. Elstad: 91 35 07 76 
Thomas Tinglum: 95 25 87 53 
Elisabeth Vestgård: 90 15 12 72 
Marit Marman

Øvrige ansatte  
Kantor Ole Andreas Fevang: 99 23 27 81 
Korleder Maria Notland: 99 47 93 93
Undervisningsleder Nina Kvilvang 
Menighetspedagog Trude Ø. Hallan: 91 77 18 39
Diakon Gunhild K. Westgård: 97 15 51 75
Diakonimedarbeider Trude Nystuen: 47 60 69 65
Konsulent Siri Høisveen: 95 19 89 11
Konsulent Anja Terjesen: 95 19 89 12
Kirkeverge Ann Kristin S. Myrer: 95 19 89 13
Ass. kirkeverge Ingrun Jule: 40 49 01 08

[ELVERUM kirkekontor]

Elverum sokn
Sokneprest: Elisabeth Vestgård
Leder menighetsråd: Heidi Grønvold Bøe

Heradsbygd sokn
Sokneprest Edle Fremstad
Leder menighetsråd: Renate Bertntsen Midtlie

Hernes sokn 
Sokneprest: Siv H. Elstad
Leder menighetsråd: Aud Margrethe Lien

Nordskogbygda sokn 
Sokneprest: Siv H. Elstad
Leder menighetsråd: Ingvald V. Try

Sørskogbygda sokn 
Sokneprest: Siv H. Elstad
Leder menighetsråd: Svanhild Husa
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

GUDSTJENESTER 

10. september 
Elverum kirke 1100 6- og 7-åringer. Aspirantkoret
Nordskogbygda kirke 1100 Høsttakkefest. 4+6 åringer. 
Konfirmantpresentasjon 
Hernes kirke 1300 6- og 7-åringer

17. september 
Elverum kirke 1100 4-årsbok
Sørskogbygda kirke 1100 Konfirmantpresentasjon. 
Gullkonfirmantjubileum
Heradsbygd kirke 1300 Konfirmantpresentasjon 

24. september 
Elverum kirke 1100 Ungdomskoret. Konfirmantpresentasjon Kirkekaffe
Hernes kirke 1100 Konfirmantpresentasjon 

1. oktober
Elverum kirke 1100 Høsttakkefest. 4.kl Ydalir og Jentekoret. Kirkekaffe
Sørskogbygda kirke 1100 6- og 7-åringer
Heradsbygd kirke 1300 Tema: Psykisk helse

8. oktober 
Elverum kirke 1100 
Hernes kirke 1100 

15. oktober 
Elverum kirke 1100 Solist
Nordskogbygda kirke 1100 Gullkonfirmantjubileum

22. oktober 
Elverum kirke 1100 Konfirmantpresentasjon. Kirkekaffe 
Heradsbygd kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1300 
Hernes kirke 1300 Døvegudstjeneste.

29. oktober 
Elverum kirke 1100 Korgruppe fra Cantate Domino. Kirkekaffe

KONSERTER 

14. oktober
Elverum kirke 1200 Orgelklang 12. Godt norsk med Fevang

22. oktober 
Elverum kirke 1800 Messias av G. F. Handel. Bill.: se elverum.kirken.no
Cantate Domino, Elverum kirkes guttekor og ungdomskor

28. oktober
Sørskogbygda 1500 «Tilli Tove» med Elverum spellemannslag og venner.
Nordskogbygda 1800 «Tilli Tove» med Elverum spellemannslag  
og venner.

4. november 
Elverum kirke 1200 Orgelklang 12. Musikk til ettertanke med Fevang
Sørskogbygda 1400 Konsert med Bæljliga’n.

Et rungende halleluja
Den engelske kongen reiste 
seg spontant da han i 1743 
hørte det mektige halleluja-
koret første gang. I Elverum 
ser store og små sangere 
fram til konsert med 
«Messias» 22. oktober.

Halleluja!
Guttekoret, Ungdomskoret og Cantate 
Domino går sammen om å sette opp 
et av kirkemusikkens mest sungne 
verker. Gutte- og ungdomskoret blir 
med på et utvalg av satsene, blant 
annet det kjente Halleluja-koret.  
Det er flott for musikklivet i kirka i 
Elverum at vi har barne- og ung-
domskor som kan være med å synge 
denne musikken!

Populært verk
«Messias» ble skrevet av George 
Friedrich Handel, en av barokkens 
store komponister. Han ble født i Tysk-
land samme år som Johann Sebastian 
Bach. Mens Bach aldri var utenlands i 
sitt liv, opplevde Handel musikklivet i 

blant annet Italia, før han bosatte seg i 
England. Der levde han det meste av 
sitt liv. Utgangspunktet for å skrive 
«Messias» i 1741 var tekstutdrag fra 
Bibelen som omhandler Jesu liv. 
Handel brukte bare tre uker på å 
skrive det nesten to og en halv times 
lange verket. Det ble raskt svært 
populært. Ved konserter er det vanlig 
å utelate noe, og i Elverum i oktober 
blir det i overkant av 1 1/2 time med 
musikk. 

Lokale røtter
Nasjonale musikere med lokale røtter 
blir med på konserten: Geir Inge 
Lotsberg spiller fiolin, og på cello har 
vi Øyvind Gimse. Lotsberg kan fortelle 
at selv om han har samarbeidet med 
Gimse i svært mange anledninger, har 
de aldri spilt Messias sammen før. Det 
er noe de gleder seg til. Sammen med 
solister, orkester og korene våre ser vi 
fram til konsert!

Tekst: Ole Andreas Fevang kantor



kirkebakken Elverum menighetsblad nr. 2 | september 2023

Konfirmant i 2024?
Det er mange meninger og ulike tanker om hvordan man skal  
legge fram tro for barn og unge. I dagens samfunn er vi opptatt av at  
«alle må få velge selv». Det er jeg enig i. 

Å være konfirmant – et år å bygge resten av livet på

Tro må komme fra inne i en selv. Tro er 
mangfoldig. En kan tro på den man er, 
tro på menneskene rundt seg og en 
kan tro på verden. En viktig del, er 
også å kunne tro på noe mer enn det 
vi ser. I konfirmanttiden er vi innom 
temaer som styrker ungdommene i å 
ta egne valg, for tro handler kanskje 
vel så mye om hva vi gjør enn akkurat 
hva vi tenker. Gjennom tolv samlinger 
formidler vi på ulike måter den kristne 
tro og undrer oss over stort og smått. 

Vårt mål er å skape øyeblikk som 
betyr noe. Framtida trenger mennes-
ker som tror på seg selv, tror på andre 
og tror på at verden er mer enn det vi 
ser. Bli konfirmant i kirka! Over 100 
konfirmanter er allerede i gang med 
undervisningen frem mot den store 
dagen i mai 2024.

Tekst: Guri Gøbel

Foto: Von kommunikasjon

Har du ikke  

meldt deg på ennå?

Meld deg på  

elverum.kirken.no eller  

ta kontakt med oss  

på 62 43 52 70


